TỔNG CÔNG TY CP VẬN TẢI DẦU KHÍ

CÔNG TY CỔ PHẦN

VẬN TẢI SẢN PHẨM KHÍ QUỐC TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

-------***-------

 Số: 86/NQ-VTSPK-HĐQT.                    Tp.HCM, ngày 17 tháng 08 năm 2021

NGHỊ QUYẾT

      Về việc: Bầu Chủ tịch HĐQT Công ty.

− Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

− Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Vận tải Sản phẩm khí Quốc tế đã được Đại hội

đồng cổ đông thông qua ngày 17/8/2021;

− Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-VTSPK-ĐHĐCĐ ngày 17/8/2021 của Đại hội đồng cổ

đông bất thường năm 2021 thông qua bằng hình thức trực tuyến.

− Căn cứ Biên bản họp HĐQT số 85/BB-VTSPK-HĐQT ngày 17/8/2021 của HĐQT

Công ty Cổ phần Vận tải Sản phẩm khí Quốc tế.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Bầu bà Nguyễn Linh Giang giữ chức Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ

phần Vận tải Sản phẩm khí Quốc tế nhiệm kỳ 2021-2026.

Điều 2: Bà Nguyễn Linh Giang được hưởng các quyền lợi và có trách nhiệm tuân thủ

các nghĩa vụ đối với tư cách Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty theo các quy định của Pháp

luật, Điều lệ và các quy chế của Công ty.

Điều 3: Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Thành viên Hội đồng quản trị Công

ty và bà Nguyễn Linh Giang có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

                                                                                         TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                 PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3

- Ban kiểm sóat;

- Lưu VT, HĐQT.

		2021-08-18T15:11:38+0700